様式第１号　リフォーム支援事業交付申請書（申請者 → センター）
令和６年　　月　　日

リフォーム支援事業交付申請書

一般財団法人岩手県建築住宅センター　様

盛岡Value City株式会社が実施するリフォーム支援事業において、「MORIO Payプレミアム商品券2024」の支給を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
１．申請者について
	氏　名
	フリガナ
	生年月日（西暦）

	　　　年    月    日

	現住所
	〒　　　－

	電話番号
	（日中連絡のつく番号を必ずご記入ください）

	代理申請の有無
	行う　・　行わない
	申請者との関係

	代理申請者の氏名
（施工者の場合は、事業者名、
担当者名を記載）
	フリガナ

	（担当者：　　　　　）

	代理申請者の住所
（施工者の場合は、事業所の
所在地を記載）
	〒　　　－

	代理申請者の電話番号
	（日中連絡のつく番号を必ずご記入ください）

２．リフォーム工事を行う物件について
	工事物件の所在地
	〒　　　　－

	工事物件の所有者
	　申請者 ・ 申請者以外
	申請者との関係

	所有者の氏名
（共有者が複数の場合は
その代表者）
	フリガナ
	生年月日（西暦）

	　　　年    月    日

	所有者の現住所
	〒　　　－

	施工者情報
	所 在 地：〒　　　－　　　　盛岡市
事業所名：

	主たる工事内容
（本紙裏面の番号を記入）

	工事期間
	工事開始（予定）日：2024年　　月　　日
工事完了（予定）日：2024年　　月　　日

	省エネ対応の有無
	有 ・ 無

	工事費の総額
	金　　　　　　 円（税込）
	うち補助対象経費　　　　　　　 円（税込）
※（一財）岩手県建築住宅センター記入欄

※（一財）岩手県建築住宅センター記入欄
	※特記事項
	※①
	※②
	※受付№
	※受付者印

	（　　月　　日）

《主たる工事内容》
　次に示す工事内容の中から、今回実施する工事に該当するものを選択し、
本紙表面の「主たる工事内容」の欄に記入して下さい。
① 屋根の葺替えや塗装、雪止めや雨樋の設置（新設・補修）工事
② 外壁の張替えや塗装工事
③ 壁紙や床の張替え等の内装工事
④ 窓や窓枠の交換（新設・補修）工事
⑤ 室内建具や玄関ドアの交換（新設・補修）工事
⑥ 風呂、台所、洗面所等の水回り工事
⑦ 畳の取替えや表替え
⑧ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
《必要書類チェックリスト》
申請書を送付する前に、次に示す必要書類が準備されているか、必ず、ご確認いただき、チェック欄に「〇」を付けて下さい。
	チェック欄
	必要書類

	交付申請書（様式第１号・本書類）

	誓約書兼同意書（様式第２号）

	工事契約書又は工事請書（写し）

	工事見積書（写し）

	工事の設計図書又は施工箇所の見取図（写し）

	工事箇所のカラー写真や画像印刷した資料（施工前のもの）

	工事物件の所在地の位置図

	申請者本人の住民票（写し）（申請前３か月以内のもの）
※取得した全てのページを添付（最終ページに日付、市長名あり）

	使用する製品等の断熱性能が分かる資料
※省エネ対応分の上乗せ措置を希望する場合

	リフォーム工事に係る委任状（様式第３号）※必要な場合

	戸籍抄本又は戸籍謄本等（写し）※必要な場合

様式第１号付表（施工前写真）

　　　（カラー写真貼付欄）

　　　　※画像を印刷したものを使用する際も、
「撮影日」「工事箇所」「工事内容」を明記してください。

　《記載例》
　　撮影日：令和６年〇月〇日（※申請日以前の日付となります）
　　工事箇所：住宅外壁部分
　　工事内容：塗装工事

	施工前 現場写真

	(撮影日)

	(工事箇所)

	(工事内容)

　　　（カラー写真貼付欄）

　　　　※画像を印刷したものを使用する際も、
「撮影日」「工事箇所」「工事内容」を明記してください。

　《記載例》
　　撮影日：令和６年〇月〇日（※申請日以前の日付となります）
　　工事箇所：住宅外壁部分
　　工事内容：塗装工事

	施工前 現場写真

	(撮影日)

	(工事箇所)

	(工事内容)

　　　（カラー写真貼付欄）

　　　　※画像を印刷したものを使用する際も、
「撮影日」「工事箇所」「工事内容」を明記してください。

　《記載例》
　　撮影日：令和６年〇月〇日（※申請日以前の日付となります）
　　工事箇所：住宅外壁部分
　　工事内容：塗装工事

	施工前 現場写真

	(撮影日)

	(工事箇所)

	(工事内容)

※添付する写真の枚数は、工事箇所１箇所あたり１～３枚程度を目安として下さい。